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Hyvä Herman Rajama^,
Aitäh Sulle täna saadud kirja eesti Täitsa õieti ole

tasid, et viihin ikka veel "maaseudun rauhassa". Peamine põhjus sellele 
on Vihtori tervislik seisukord. Tema hakkas kuu aja eest silmnähtavalt 
kosuma ja on nüüd igapäev askeldamas väljas: tuleh põõsaid lühendada, 
vösastikku välja kitkuda, aias askeldada. See kõik on kasulik ja sel
leks pole meil ju linnas võimalusi.

liii, aabitsa asi. Kartsin küll, et Lyly hind on socklai® 
nii nagu see on igal pool. näiteks Kevätpörriäise trükkimisekulud 
olid käesoleval aastal kõrgemad kui eelmisel, nii palju oli amet
lik hinna indeks aasta jooksul tõusnud - nii palgad, materjal ja 
eriti tööandja sotsiaalsed väljaminekud, mis on otse kohutavad. Va- 
listus on küll soliidne firma, kuid kahtlen väga, kas sääl kasuliku
malt saab. Sääl on ka omanikkude huvid need, mis määravad hinnad.
Kui ma Sult saaksin Lyly kalkulatsioonid, siis võiksin maad kuulata. 
Vihtori on ju Valistuse vanimaid aktsionääre ja võib olla neil suhe
tel saaks midagi korraldada. Kuid ütlen veelgi: kahtlen väga. dii 
Liikekirjapaino, Otava, Valistus, Herttoniemi jne on firmad, kus on 
mitu direktori, kes otse trükitöö juures ei tööta, kuid kes hiigla 
suuri kulusid firmale tekitavad. Võib olla - ütlen veel kord - võib 
olla - saaks mõne väiksema trükikoja juures, kus omanik veel ise te
gelikust tööst osa võtab (nagu Sävypaino ja veel üks teine, mille nime* 
praegu ei mäleta, kuid mille juures näit.meie õpetajate ühingu töid 
tehakse) tööd paremate tingimustega teha. Kuid need on ainult ole'tu- 
sed. Seda tuleks välja uurida.

Meil on kavatsus siin veel üks nädal viibida, siis 
peame juba linna kolima. Ma ei mäleta, kas juba Sulle kirjutasin, et 
minu osalt koolitöö lõpeb sel sügisel, kuid on veel ühte teist sääl 
korraldada. Ja siis on mul teisi üritusi, mis mind linna kisuvad. Ka
vatsesin juba ennast ladina keele õpetajaks ühte meie ligidal asuvas® 

oppikouluun "ära müüa", kuid siiski otsustasin: mitte ei seo ennast.
Parimaid tervitusi Sulle ja perekonnale.’

U ■ JK -
.iviul oli tuline kahju, et ei teatanud Sulle siis kui Helsingis viibisid,et 
Tallinna raadio orkester andis kontserdi Linnanmäel ja koos orkestriga oli 
35-liikmeline turistide grupp, kus hulgas palju eesti õpetajaid.


